
1 

 

 

新型コロナウィルス感染症対策への対応について 
 

 

2020年 4月 23日 

一般財団法人日本文化用品安全試験所 

 

 お客様へ 

（一財）日本文化用品安全試験所では新型コロナウィルス感染拡大防

止のため、当面の間、営業時間短縮と事務所への出勤者数を減らして

業務に当たっています。 

このため、事業所内の体制を工夫して最大限の対応をしてまいりま

すが、試験相談やお問い合わせ等につきまして、回答の遅延等ご不便

をおかけすることもあるかと存じます。何卒ご理解の程お願いいたし

ます。 

なお、試験相談やお問い合わせ等につきまして電話連絡がつきにく

い場合は、お手数ですが各担当者・担当部署へのメール連絡をお願い

します。 

また、初めての試験相談などで担当部署が不明の場合は 

info@mgsl.or.jp へご連絡いただければ、当方より、可能な限り速

やかに、回答をさせていただきます。 

 

 

mailto:info@mgsl.or.jp

